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“ÜRETEN KADIN MUTLUDUR”“ÜRETEN KADIN MUTLUDUR”
Hayat Boyu Öğrenme 

Haftası kapsamında 
Kahramankazan Halk 
Eğitimi Merkezi, Gele-
neksel “Sene Sonu Ser-
gisi” düzenledi. Sergi-
de birbirinden muhte-
şem el emekleri görü-
cüye çıktı. l 11’DE

BAŞKAN OĞUZ’A  BAŞKAN OĞUZ’A  
İKİ ÖDÜL BİRDENİKİ ÖDÜL BİRDEN

KAHRAMANKAZAN’IN  KAHRAMANKAZAN’IN  
DÜNYA ŞAMPİYONUDÜNYA ŞAMPİYONU

Kahramankazan Beledi-
ye Başkanı Serhat Oğuz, Kick 
Boks Dünya Kupası Müsaba-
kalarında Dünya Şampiyonu 
olarak ülkemizi ve Kahraman-
kazan’ı gururlandıran genç 
sporcu Yağmur Arslan’ı ma-
kamında misafir etti. l 15’TE

Medya Ankara ev sahip-
liğinde bu yıl ikincisi dü-
zenlenen “Başkente Değer 
Ödülleri” programı kap-
samında Kahramankazan 
Belediye Başkanı Serhat 
Oğuz iki ödüle birden la-
yık görüldü. l 8-9’DA

DRİFT  DRİFT  
FESTİVALİ’NE  FESTİVALİ’NE  
REKOR KATILIMREKOR KATILIM
Kahramankazan Belediyesi sponsorluğunda 
düzenlenen ve iki gün boyunca araç severlerde 
unutulmaz izler bırakan Modifiye Araç Festivali, 
modifiye tutkunu on binlerce insana hafızalara 
kazınacak görsel bir şölen yaşattı.

Türkiye’nin dört bir yanından 
gelen binlerce modifiye tutkunu 
genç etkinlikten memnun 
kalarak Belediye Başkanı Serhat 
Oğuz’a teşekkürlerini iletti.

“GENÇLERİN SESİNE
KULAK VEREN BAŞKAN”

57 bin vatandaş 57 bin vatandaş 
ve 500’e yakın ve 500’e yakın 
modifiyeli araç modifiyeli araç 

Kahramankazan’da Kahramankazan’da 
buluştu.buluştu.

 Festivale TOGG  Festivale TOGG 
damga vurdudamga vurdu

  Festivalde yaşanan insan seli   Festivalde yaşanan insan seli 
ilçe ekonomisine de katkı sağladı. ilçe ekonomisine de katkı sağladı. 

Dolmuşlar, otobüsler, restoranlar, Dolmuşlar, otobüsler, restoranlar, 
akaryakıt istasyonları ve seyyar satıcılar akaryakıt istasyonları ve seyyar satıcılar 

festival boyunca yoğun mesai harcadı.festival boyunca yoğun mesai harcadı.
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KURUMSAL KİMLİK KILAVUZU

YERLİ AJANS

Kahramankazan Belediye Başkanı Serhat 
Oğuz ve eşi Nergiz Oğuz’un katılımıyla ger-
çekleşen şenlikte minikler doyasıya eğlendi. 
Sahne gösterileri, çocuk oyunları ve yarış-
malarla şenliğin tadını çıkaran minikler son 
olarak Başkan Oğuz ile hatıra fotoğrafı çek-
tirdi. Birbirinden eğlenceli ve öğretici yarış-
malarda çocuklar dereceye girebilmek için 
kıyasıya mücadele etti. Çuval ile koşmadan, 
yumurta taşıma yarışına kadar, masa teni-
sinden langırta kadar farklı pek çok yarış-
ma düzenlendi.  Yapılan yarışmalarda bir-
çok hediye miniklere dağıtıldı. 

Şenliğe katılan Başkan Oğuz: “Belediye 
olarak çocuklarımızın yüzündeki mutlulu-
ğu artırmak için bu sene de Geleneksel Ço-
cuk Oyunları Şenliğini düzenledik. Kültür 
evlerimizde 4 bin öğrencimize kurs veriyo-
ruz. Yakında bir kültür evimizin daha açılı-
şını gerçekleştireceğiz. Bütün bunları evlat-
larımız için yapıyoruz. Tesislerimizin varlığı 
çocuklarımızın başarılarını getiriyor. Okul-
larımızdan, gençlik merkezlerimizden, kül-
tür evlerimizden gelen talepleri yerine geti-
riyoruz. Kahramankazan Belediyesi olarak 
yaptığımız tüm çalışmalarımızın temelinde 
çocuklarımız var. Çünkü çocuklarımız gele-
ceğimizin teminatıdır, yavrularımıza yaptı-
ğımız yatırım geleceğimize yaptığımız yatı-
rımdır. Gençlere ve geleceğe yatırımlarımız 
devam edecek” şeklinde konuştu.

KAHRAMANKAZAN’DAKAHRAMANKAZAN’DA    
ŞENLİK ZAMANIŞENLİK ZAMANI
Kahramankazan Belediyesi bünyesinde hizmet veren Mahalle Kültür Kahramankazan Belediyesi bünyesinde hizmet veren Mahalle Kültür 
Evleri, KAGEM ve Şehit Tunahan Doktur Gençlik Merkezi iş birliğiyle, Evleri, KAGEM ve Şehit Tunahan Doktur Gençlik Merkezi iş birliğiyle, 
kursiyerler, öğrenciler, veliler ve vatandaşların katılımıyla düzenlenen kursiyerler, öğrenciler, veliler ve vatandaşların katılımıyla düzenlenen 
Geleneksel Çocuk Oyunları Şenliği büyük bir coşkuyla gerçekleştirildi.Geleneksel Çocuk Oyunları Şenliği büyük bir coşkuyla gerçekleştirildi.
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Kıymetli Hemşehrilerim!
Yine Kahramankazan’ımız için dolu 

dolu geçen, hareketli olduğu kadar da 
bereketli bir ayı geride bıraktık.

2023-2024 Eğitim Öğretim yılının sona 
ermesiyle birlikte; ilçemizdeki çocukları-
mız ve gençlerimiz için pek çok faaliyet 
ve etkinlik düzenledik ve düzenlemeye 
devam ediyoruz.

Geleceğimizin emanetçileri güzel 
evlatlarımızın, sanat ve sporla yetişme-
leri için, ilçemizde de elimizden gelen 

gayreti göstermeyi sürdüreceğiz.
Haziran ayı içerisinde ilçemizi 

en çok renklendiren etkinlikle-
rimizden biri de, Modifiye Araç 

ve Drift Festivalimiz oldu.
Bu yıl ikincisini düzenle-

yerek artık geleneksel 
hale getirdiği-

miz bu festivalde hem ülkemizin dört bir 
yanından gelen onbinlerce modifiye araç 
tutkununa, güvenli pistlerde bu tutkula-
rını yaşama imkanı sunmuş olduk; hem 
de ilçemizde ülkemizin ilk ve en büyük 
modifiye araç etkinliği vesilesiyle büyük 
bir hareketliliğe vesile olmuş olduk.

Şoförlerimizden, tüm esnafımıza kadar; 
ilçemizdeki bu bereketten fayda görmüş 
hemşehrilerimin memnuniyetlerini işit-

mek ve onlarla bu güzel coşkuyu paylaş-
mak, Rabbimin bize nasip ettiği en değer-
li hediyelerden oldu, Elhamdülillah...

“Gönül Belediyeciliği” şiarıyla attığımız 
pek çok adımda hamdolsun ki sona gel-
dik ve pek çok tesisi hizmete hazır hale 
getirdik.

Sokak Hayvanları konusunda vatan-
daşlarımızın şikayetlerini biliyoruz. Bu şi-
kayetleri bitirmek ve sokak hayvanlarına 

güvenli bir yuva sağlamak için planladığı-
mız 1500 kapasiteli hayvan barınağımızın 
inşaatında son aşamadayız.

Kapalı Halı Sahalarımızı tamamladık...
Kent Meydanı’mızın inşaatının sizi çok 

yorduğunun farkındayım. Ama lütfen 
biraz daha sabır. Bitirdiğimizde ilçemizin 
merkezi, mescid, otopark ve sosyal alan-
larıyla çok güzel bir meydana kavuşacak.

Bizim en büyük gayemiz, Kahramanka-
zan’ımıza layık olduğu hizmeti sunarak, 
Rabbimin bize nasip ettiği “VATANA, 
MİLLETE ve ÜMMETE HİZMET” etme 
imkanını ve vazifesini en doğru şekilde 
yerine getirmektir.

Gazetemizin yeni sayısı vesilesiyle, 
siz kıymetli hemşehrilerimin mübarek 
Kurban Bayramı’nı tebrik ediyor ve her 
birinize sevgi ve hürmetlerimi iletiyorum.

Baki selam ve muhabbetle...

BAŞKANDAN...

Serhat OĞUZ
TEK GAYEMİZ, VATANA MİLLETE 

VE ÜMMETE HİZMET

Mahalle Kültür Evleri öğrenci ve 
gençlerin kendilerini geliştirebile-
cekleri ve etkinliğe doyacakları yaz 
okulu kurs başvurularını almaya 
başladı. Yaz dönemi kurslarıyla be-
raber birçok dalda eğitim verilirken, 
el sanatlarından ebru sanatına, ro-
botik kodlamadan gitar kurslarına 
kadar farklı derslerden de öğrenciler 
kayıt yaptırarak faydalanabilecek. 
Tüm kurslara 3-4-5-6-7-8’nci sınıf 
öğrencileri kayıt yaptırabilecekler.

“MAHALLE KÜLTÜR  
EVLERI HAYALLERIM 
ARASINDAYDI”

Gelen talepler doğrultusunda yaz 
okulu kurslarını hizmete açtıkları-
nı söyleyen Kahramankazan Bele-
diye Başkanı Serhat Oğuz: “Mahalle 
Kültür Evlerimiz çocuklarımızı her 
zaman olduğu gibi yaz aylarında da 
yalnız bırakmıyor. Öğrenci ve genç-
lerimiz yaz okulu kapsamında va-
kitlerini eğlenceli etkinliklerle geçi-
recekler. Hem miniklerimize hem 
gençlerimize güzel ve verimli bir yaz 
dönemi diliyorum” dedi.

Öğrencilerin ve gençlerin faydalana-
bileceği yaz okulu dersleri ise şu şekilde;

Kur’an-ı Kerim Eğitimi, Değerler 
Eğitimi, Bilim Atölyesi, Temel Al-
goritma Eğitimi, Spor ve Jimnastik 
Eğitimi, Akıl Oyunları, Gitar Eğiti-

mi, Etkin Okuma Becerileri, İngiliz-
ce Eğitimi, Speaking Club, Satranç 
Kursu, Resim Kursu, Bağlama Kur-
su, Matematik, Ebru Sanatı, Yöresel 

Tokat Tahta Baskısı, Geri Dönüşüm 
Projeleri, Seramik, Kokulu Taş Yapı-
mı, Porselen Boyama, Keçe Uygula-
maları ve Boyutlu Resim Yapımı.

ÖĞRENCİLER İÇİN  
DOLU DOLU YAZ KURSLARI
Kahramankazan Belediyesi bünyesinde hizmet veren Mahalle Kültür Evleri ve Gençlik 
Merkezinde öğrenci ve gençlere yönelik açılacak olan yaz okulu başvuruları başladı.
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Kahramankazan Belediyesi’nin bün-
yesinde kurduğu ve kısa zamanda büyük 
bir kitleye ulaşan markası Anka Radyo, 
bir ilke imza atarak Hamdiye Ünlü İlko-
kulu’nda düzenlenen ses yarışmasını ye-
rinden canlı olarak yayınladı. 

“Kahramankazan’ın sesi sloganıyla” 
hizmet veren ve yoğun bir talep gören 
Anka Radyo, yarışma boyunca da yo-
ğun bir ilgiyle karşılaştı. Oldukça dik-
kat çeken yarışmada çocukların tat-
lı heyecanları kameralara yansırken 

radyo dinleyicisi de bu heyecana ortak 
oldu. Çocuklar şarkılarını söylerken 

veliler ve katılımcılar da eğlenceye eş-
lik ederek programa renk kattı.  

Miniklerin heyecanlarına ortak ol-
duğunu söyleyen Kahramankazan Be-
lediye Başkanı Serhat Oğuz; “Okulla-
rımızda düzenlenen bu tür etkinlikler, 
çocuklarımızın hem eğitim hem kül-
türel alanda kendilerini geliştirmele-
rini ve özgüven kazanmalarını sağlı-
yor. Bizler de her zaman eğitime son-
suz destek vereceğiz. Düzenlenen bu 
etkinlikte de Kahramankazan Beledi-

yesi olarak bir ilke imza attık ve yav-
rularımızın katıldığı ses yarışmasını 
bünyemizde kurduğumuz Anka Rad-
yo üzerinden canlı olarak yayınladık. 
Anka Radyo dinleyicileri de minikle-
rin heyecanlarına dinledikleri yerler-
den ortak oldular. O güzel seslerini ve 
heyecanlarını çok daha geniş kitlelere 
duyurmuş oldular. Hepsini kutluyo-
rum. Bu yarışma vesile olsun, tüm öğ-
rencilerimizi radyomuzu gezmeye, zi-
yarete bekliyoruz” diye konuştu.

ANKA RADYO’DA BİR İLK

KAHRAMANKAZAN’DA 
KARNE HEYECANI

Kahramankazan’da eğitim öğretim yılının sona 
ermesi ile öğrencileri karne heyecanı sardı.

2022-2023 eğitim öğretim yılı-
nın sona ermesi ile birlikte Kah-
ramankazan’ı karne heyecanı 
sardı. İlçede bulunan okullar-
da Kahramankazan Be-
lediye Başkan Yardım-
cısı Yusuf Erçelik, Kah-
ramankazan İlçe Mil-
li Eğitim Müdürü 
Kemal Yıldırım 
ve ilçe protoko-
lünün katıldı-
ğı karne dağıtı-
mı ve ödül töre-
ni ile öğrenciler 
yaz tatiline uğur-
landı.

Eğitim öğreti-
me verilen ara 
sonrası öğren-

cilere seslenen Kahramankazan Be-
lediye Başkanı Serhat Oğuz, “Öğ-
rencilerin emeklerinin karşılı-
ğını aldıkları karneleriyle bir-
likte dinlenme ve eğlence dolu 

bir yaz tatiline başlıyor-
lar. Öğrencilerimize, 
gençlerimize güzel 
bir Kahramankazan, 
üreten bir Kahra-
mankazan, adeta bir 
çocuk gibi büyüyen 
ve gelişen bir Kahra-
mankazan bırakmak 
için elimizden geleni 
yapıyoruz. İnşallah 
ileride de sizler eli-
nizden geleni yapa-
caksınız. Tüm öğ-

rencilere iyi tatiller 
diliyorum” dedi.

‘
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Kahramankazan Belediyesi bünyesinde hizmet veren 
‘Kültür Evleri’ çalışmalarına hız kesmeden devam 
ederken Kahramankazan Gençlik Merkezi (KAGEM) 
yıl sonu sergisiyle ziyaretçilerinin ilgi odağı oldu. 
Kahramankazan Belediye Başkanı Serhat Oğuz’un eşi 

Nergiz Oğuz ile Belediye Başkan Yardımcısı Osman 
Doğan sergiyi ziyaret ederek eserleri yerinde incelerken 
kursiyerlerin müzik dinletisine de eşlik etti. Bir kurs dönemi 
boyunca kursiyerler tarafından hazırlanan el emeği göz 
nuru eserler sergisi büyük bir beğeni ile karşılandı.

                ’DE EL EMEKLERİ 
SERGİLENDİ

Kahramankazan Belediye Başkanı 
Serhat Oğuz, Mustafa Hakan Güven-
çer Fen Lisesi’nde düzenlenen ‘Bahar 
Şenliği’ etkinliğinde gençlerle bir ara-
ya geldi. Etkinlik kapsamında el eme-
ği birçok ürünün de bulunduğu ker-

mes açıldı. Kermesten elde edilen ge-
lirlerin ise depremzedelere bağışla-
nacağı bildirildi. Tatlı heyecanların 
yaşandığı yarışmalar ilgi odağı olur-
ken Başkan Oğuz da gençlerle birlikte 
yarışmalara katıldı. 

‘
‘BAHAR ŞENLİĞİ’ COŞKUSU

ÖĞRENCİLERİN 
SERGİSİ GÖZ  
DOLDURDU

Kahramankazan Fatih 
Ortaokulu tarafından dü-
zenlenen Sanat Etkinliği 
Günü programı yoğun ka-
tılımla gerçekleşti. Etkin-
lik, 15 Temmuz Şehitleri 
ve Demokrasi Müzesi’nde 
sergi açılışı ile başladı. Ser-
gide öğretmenleri himaye-
sinde öğrencilerinin yıl bo-
yunca hazırladığı resimler 
ve el emeği ahşap eserler 
büyük beğeni topladı. Ar-
dından programda seslen-
dirilen türküler, sanatse-
verlerin kulaklarının pası-
nı silerken türkülerin hi-
kayelerinin anlatılmasıyla 
da duygusal anlar yaşandı. 
Öğrencilerin gösterileriy-
le devam eden program-
da davetliler öğrencilerin 
sundukları gösterileri hay-
ranlıkla izledi.

Kahramankazan Fatih Ortaoku-
lu öğrencileri İngilizce ağırlıklı yıl 
sonu gösterisi düzenlendi. Öğren-
cilerin programı İngilizce sunmaları 
renkli görüntülere sahne oldu. İlçe 
protokolü, öğretmenler, veliler ve 
vatandaşların katılımıyla gerçek-
leşen etkinlikte çocuklar tüm gös-
teriyi hem İngilizce hem de Türkçe 
sundular. Yabancı dilde yaptıkları 
sunum oldukça ilgi çekerken şiirler, 
oratoryo gösterisi ve drama göste-
risi de beğeniyle karşılandı.

HEM İNGİLİZCE 
HEM TÜRKÇE 

GÖSTERİ  
YAPTILAR 

MİNİKLERE 10’UNCU 
YIL ŞENLİĞİ

Kahramankazan İlçe Müftülüğü, 
4-6 yaş Kur’an kurslarına yönelik 10. 
yıl şenliğini gerçekleştirdi. Şenlik, 
coşkulu bir katılımla Kahramankazan 
Kapalı Spor Salonu’nda düzenlendi. 
Şenlik boyunca, çocuklar öğrendikle-
ri Kur’an ayetlerini ve duaları izleyici-
lerle paylaştı. Renkli kıyafetler içinde 
sahneye çıkan minik öğrenciler, ilahi-
ler söyleyerek çeşitli şiirler okudu. İz-
leyiciler, çocukların performansları-
na büyük bir coşkuyla eşlik etti.

KAGEM ‘‘
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KAHRAMANKAZAN’DAKAHRAMANKAZAN’DA

57 bin vatandaşın ve 500’e yakın modifiyeli 
aracın katılımıyla gerçekleştirilen drift festiva-
li hafızalara kazınacak anlara sahne oldu.  Şö-
len havasında geçen festivale yerli ve milli üre-
tim olan TOGG damga vurdu. Kahramanka-
zan Belediye Başkanı Serhat Oğuz’un kullandığı 
TOGG, festival öncesi hem konvoya liderlik etti 
hem de pistte boy gösterdi. Vatandaşlar TOGG’a 
yoğun ilgi gösterdi. Ardından sahneyi birbirin-
den güzel modifiye edilmiş yarış arabaları aldı. 

“YERLİ VE MİLLİ GURURUMUZ 
TOGG, FESTİVALİMİZE RENK KATTI”

İki gün boyunca keyifli anlar yaşadıklarını ifa-
de eden Başkan Oğuz; “Bu festival artık bizim 
için gelenek haline geldi. Binlerce vatandaşımız 
gösterilere akın etti. Çok güzel gösterilere şahit-
lik etti. İki gün boyunca birbirinden farklı araç-
lar gösteriler yaptı, heyecanlı anlar yaşandı. En 
önemlisi yerli ve milli gururumuz TOGG festi-
valimize renk kattı. Çok şükür ki kazasız belasız 
geçen bir festival oldu. Buradan tekrar vurgu-
lamak istiyorum. Bu spor sokaklarda değil, gü-
venli alanlarda profesyonel pistlerde yapılmalı. 
Vatandaşlarımız umarım bir nefes almış, güzel 
iki gün geçirmişlerdir. Kahramankazan Beledi-
yesi olarak bu tür etkinliklere devam edeceğiz. 
Emeği geçen herkese teşekkürlerimi sunuyo-
rum” şeklinde konuştu.

Kahramankazan Kahramankazan 
Belediyesi Belediyesi 

sponsorluğunda sponsorluğunda 
düzenlenen ve iki düzenlenen ve iki 
gün boyunca araç gün boyunca araç 

severlere unutulmaz severlere unutulmaz 
anlar yaşatan anlar yaşatan 

Modifiye Araç Modifiye Araç 
Festivali unutulmaz Festivali unutulmaz 

izler bıraktı.izler bıraktı.

FESTİVALDE SÜRPRİZ TEKLİF
Kahramankazan 

Belediyesi 
sponsorluğunda 

düzenlenen 
Modifiye Araç 

Festivali’nde 
gerçekleştirilen 

sürpriz evlenme 
teklifi duygusal 

anlara sahne oldu.

Kahramankazan Belediye-
si sponsorluğunda düzenlenen 
ve 500’den fazla araç ile 35 bin-
den fazla araç severin buluştu-
ğu Modifiye Araç Festivali’nde bir 
ilke imza atıldı. Festival-
de yer alan şoförler-
den Levent Yıldı-
rım, araçların 
gösterisi sıra-
sında kız ar-
kadaşı Melike 
Güneş’e sürp-
riz bir evlenme 
teklifi etti. Bin-

lerce insanın coşkuyla eşlik ettiği 
teklifte Melike’nin “Evet” cevabı-
nın ardından gösteri alanında al-
kış tufanı koptu. Teklif sırasında 
Levent’i desteklemek isteyen se-

yirciler ise meşaleler ya-
karak ve  slogan-

lar atarak heye-
canlarına or-

tak oldu. Bu 
güzel anı se-
yircilerle de 
paylaşan çift 

tebrikleri tek 
tek kabul etti.  

KAHRAMANKAZAN TÜRKİYE’NİN  KAHRAMANKAZAN TÜRKİYE’NİN  
EN BÜYÜK DRİFT FESTİVALİNE  EN BÜYÜK DRİFT FESTİVALİNE  
EV SAHİPLİĞİ YAPTIEV SAHİPLİĞİ YAPTI
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DRİFT ŞENLİĞİDRİFT ŞENLİĞİ

Festivalin sürdüğü 2 gün boyunca Kahra-
mankazan sokakları adeta doldu taştı. Türki-

ye’nin dört bir yanından gelenler festival saye-
sinde Kahramankazan’ı gezme ve yemeklerini 
tatma fırsatı buldu. 57 bin araba tutkununun 
akın ettiği festivale gelenler ilçenin ekonomi-

sine de katkı sağladı. Dolmuşlar, otobüsler in-
san seline yetişebilmek için ek seferler koyar-
ken restoranlar personel sayısını artırdı. Sey-

yar satıcısından akaryakıt istasyonuna ka-
dar tüm esnaf yaşanan yoğunluktan memnun 
oldu. On binlerce misafiri ağırlamanın mutlu-
luğunu yaşadıklarını ifade eden Başkan Oğuz: 

“2 gün süren festivalimiz büyük bir coşkuya 
geçti. Festival Kahramankazan’ımıza ekono-

mik katkı da sağladı. Otobüslerimiz, dolmuş-
larımız festivalimize gelen vatandaşları taşı-

mak için ek seferler açmak durumda kaldı. 
Lokantalar, kafeler doldu taştı. Festivalimiz 

kültürel bir etkinlik olmanın yanı sıra ilçemi-
ze, esnafımıza da bir hareketlilik getirdi. Hem 

vatandaşlarımız hem esnafımız etkinliğimiz-
den memnun kaldı. Bu tür etkinliklerin deva-

mı da gelecek inşallah” diye konuştu. 

Türkiye’nin en büyük modifiye-
li araç etkinliğine ev sahipliği ya-
parak gençlerin sesine kulak veren 
Kahramankazan Belediyesi, yüz-
lerce araç ve on binlerce araç seve-
ri Kahramankazan’da buluşturdu. 
Kahramankazan Belediye Başkanı 
Serhat Oğuz’un öncülüğünde gele-
nekselleşen bu etkinlik, yerli ve mil-
li otomobil TOGG’un da katılımıy-
la başladı. Etkinlikte, yaklaşık 500 
modifiyeli araç sergilendi ve çeşitli 
gösteriler ve aksesuarlar görücüye 
çıktı. Türkiye’nin dört bir yanından 
gelen gençlerin ilgi odağı olan et-
kinlik, modifiye tutkusu olan genç-

ler arasında büyük heyecan yarattı.
Gençler, Kahramankazan Beledi-

ye Başkanı’na teşekkürlerini ilete-
rek, “Modifiyeli araçlara ilgi duyan 
gençler olarak Başkanımız Serhat 
Oğuz’a çok teşekkür ediyoruz. Bu 
etkinlik sadece Kahramankazanlı 
gençler değil, İstanbul, Konya, Si-
vas, Eskişehir gibi birçok şehirden 
gelen gençlerin de tutkularına or-
tak oldu. Umarız bu sayede modi-
fiye severlerin sesi daha da duyulur 
ve biz gençler olarak emek vererek 
modifiye ettiğimiz araçlarımızı gü-
venli alanlarda sergilemeye devam 
ederiz” şeklinde konuştular.

Kahramankazan Belediye Başka-
nı Serhat Oğuz ise gençlerin tutku-
larını desteklemekten dolayı mut-
luluk duyduğunu ifade etti. Baş-
kan Oğuz, “Gençlerimizin modifiye 
araçlar konusundaki ilgisi ve tutku-
su bizleri çok memnun ediyor. Bu 
etkinlikle birlikte gençlerimiz ara-
sındaki dayanışmayı ve paylaşımı 
artırmayı hedefledik. Aynı zaman-
da modifiye kültürünün gelişmesi-
ne katkı sağlamak istiyoruz. Genç-
lerimizin emek vererek modifi-
ye ettikleri araçlarını sergilemele-
ri için güvenli ve uygun mekanlar 
oluşturmaya devam edeceğiz” dedi.

GENÇLERDEN BAŞKAN OĞUZ’A TEŞEKKÜR

 DRİFT  
FESTİVALİ  

ESNAFIN  
YÜZÜNÜ  

GÜLDÜRDÜ
Kahramankazan Belediyesi’nin 
düzenlediği ve Türkiye’nin dört 
bir yanından 57 bin vatandaşın 
akın akın geldiği Modifiye Araç 

Festivali’nde esnafın da yüzü güldü.
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Medya Ankara ev sahipliğinde bu yıl ikincisi düzenlenen “Başkente Değer Ödülle-
ri” programı kapsamında Kahramankazan Belediye Başkanı Serhat Oğuz iki ödüle 
birden layık görülürken, Spora Katkı Ödülü ise Halter dalında Türkiye Şampiyonlu-
ğu başarısı ile Kahramankazan Belediyespor Kulübü sporcusu Emre Öztürk’e verildi.

Medya Ankara Haber Portalı tarafından organize edilen ‘Başkente Değer Ödülleri’ 
sahiplerini buldu. Bu yıl ikincisi düzenlenen organizasyona deprem nedeniyle bir ka-
tegori daha eklenerek afet bölgesinde yaptığı etkin çalışmalarla öne çıkan kişi ve ku-
rumlar da ödüllendirildi.

BAŞKENTE DEĞER ÖDÜLLERİ’NDEBAŞKENTE DEĞER ÖDÜLLERİ’NDE
KAHRAMANKAZAN RÜZGARIKAHRAMANKAZAN RÜZGARI

“Afet Bölgesi Hizmet Özel Ödülü”
n Program kapsamında “Afet Bölgesi Hizmet Özel 
Ödülü” alan Kahramankazan Belediye Başkanı Ser-
hat Oğuz: “Millet olma bilinciyle gerek afet bölgesin-
de gerekse ilçemize afet bölgesinden gelen vatan-
daşlarımıza destek noktasında, elimizden gelen gay-
reti göstermek en büyük önceliklerimizden oldu. Bu 
çabamızı takdir ederek Kahramankazan Belediye-
mizi bu ödüle layık gören Medya Ankara’ya ve Türk 
Milleti’nin yüceliğini ve kadirşinaslığını ilk andan iti-
baren gösteren kıymetli Kahramankazanlı hemşeh-
rilerime teşekkür ediyorum” dedi.
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Medya Ankara ev sahipliğinde bu yıl ikincisi düzenlenen “Başkente Değer Ödülle-
ri” programı kapsamında Kahramankazan Belediye Başkanı Serhat Oğuz iki ödüle 
birden layık görülürken, Spora Katkı Ödülü ise Halter dalında Türkiye Şampiyonlu-
ğu başarısı ile Kahramankazan Belediyespor Kulübü sporcusu Emre Öztürk’e verildi.

Medya Ankara Haber Portalı tarafından organize edilen ‘Başkente Değer Ödülleri’ 
sahiplerini buldu. Bu yıl ikincisi düzenlenen organizasyona deprem nedeniyle bir ka-
tegori daha eklenerek afet bölgesinde yaptığı etkin çalışmalarla öne çıkan kişi ve ku-
rumlar da ödüllendirildi.

BAŞKENTE DEĞER ÖDÜLLERİ’NDEBAŞKENTE DEĞER ÖDÜLLERİ’NDE
KAHRAMANKAZAN RÜZGARIKAHRAMANKAZAN RÜZGARI

�

n Medya Ankara’nın ikincisini düzenlediği ödül gecesinde, Afet Bölgesi Hizmet Özel Ödülü’nün 
yanı sıra, Yatırım ve Katma Değer Belediyeciliği Ödülü’ne de layık görülen Kahramankazan Be-
lediyesi adına ödülü Başkan Oğuz aldı. Üreten belediyecilik anlayışı ile Kahramankazan’ın ar-
tık kabına sığmadığını ifade eden Başkan Oğuz: “Kahramankazan Belediyesi olarak “Yatırım ve 
Katma Değer Belediyeciliği Ödülü”ne layık görüldük. Bugün KazanBel Net firmamız ile inter-
net altyapı sağlayıcısı ruhsatı olan tek belediye biziz. KazanBel Beton şirketi ile belediyemizin 
bütçesinden daha fazla bir geliri bir yıldan az bir sürede kazanan biziz. Tabi bunları Sayın Cum-
hurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın bizlere yerel yönetimler konusunda gösterdiği yol sa-
yesinde yaptık. Biz bir meyve ağacı değil bir meyve bahçesi haline geldik ve bu bahçenin mey-
velerini eğitim gören 630 öğrencimize burs, ihtiyaç sahibi 9354 ailemize yardım, çiftçi kardeş-
lerimize tohum, gübre ve fide desteğinde bulunarak hasat ettik Elhamdülillah” dedi.

“Yatırım ve Katma Değer Belediyeciliği Ödülü”“Yatırım ve Katma Değer Belediyeciliği Ödülü”

Spora Katkı  
Ödülü Türkiye  

Şampiyonu  
Emre Öztürk’e

Törende Kahramankazan 
Belediyespor Kulübü 

sporcusu Emre Öztürk, 
Halter dalında elde ettiği 

Türkiye Şampiyonluğu 
başarısı ile Spora Katkı 
Ödülü’nün sahibi oldu.
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BAŞKAN  OĞUZ  ‘ANKARA  KONUŞUYOR’UN  KONUĞU  OLDU: BAŞKAN  OĞUZ  ‘ANKARA  KONUŞUYOR’UN  KONUĞU  OLDU: 

ANKARA’NIN PARLAYAN YILDIZI:
KAHRAMANKAZAN
Kahramankazan Belediye Başkanı Serhat Oğuz Kon TV’de yayınlanan 

‘Ankara Konuşuyor’ programında Çetin Altan’ın konuğu oldu.
Kahramankazan’a eğitim, kültür, 

istihdam, çevre ve sanayi alanların-
da yapılan hizmetlerin konuşulduğu 
programda Çetin Al tan’ın soruları-
nı yanıtlayan Kahramankazan Be-
lediye Başkanı Serhat Oğuz, Kahra-
mankazan Belediyesi olarak vatan-
daşların sorunlarına yönelik her za-
man çözüm odaklı olduklarını ifade 
ederek şunları kaydetti:

“Kahramankazan Belediyesi ola-
rak vatandaşlarımıza verimli hiz-
met verebilmek, Kahramankazan’a 
katma değer sağlayacak markaları 
oluşturmak için göreve geldiğimiz 
günden bu zamana kadar birçok fa-
aliyet ve çalışma gerçekleştirdik. Sa-
yın Cumhurbaşkanımız Recep Tay-
yip Erdoğan’ın yerel yönetimler an-
layışından yola çıkarak başlatmış 
olduğumuz hizmet aşkının sonucu 
olarak vatandaş odaklı çalışmaları-

mızı sürdürmeye devam ediyoruz”

“KAHRAMANKAZAN’I 
BIR MARKA HALINE  
GETIRDIK”

KazanBel Net, KazanBel Beton 
şirketlerini kurarak hem istihdam 
sağladıklarını hem de Kahramanka-
zan Belediyesi’ni ekonomik anlam-
da güçlendirdiklerini söyleyen Kah-
ramankazan Belediye Başkanı Ser-
hat Oğuz, “Kahramankazan Beledi-
yesi olarak Türkiye’de bir ilke imza 
attık. KazanBel Net şirketini kura-
rak vatandaşlarımızı hızlı ve güven-
li internetle buluşturduk. Bu hiz-
meti veren Türkiye’de tek belediye-
yiz. KazanBel Beton şirketimizi geç-
tiğimiz yıl Haziran ayında hizmete 
açtık. Allah’ın izni ile yeni santra-

limizin müjdesini verdik ve yakın 
zamanda hizmete girecek. 22 bin 
metrekare alana kurduğumuz be-
ton santralimiz bugüne kadar top-
lam 160 milyon ciroya ulaştı. Bunun 
yanı sıra belediyemizin ihtiyacı olan 
parke taşı ve beton asfalt imalatını 
da hiçbir masraf yapmadan üretti 
ve üretmeye devam ediyor. Kurdu-
ğumuz şirketlerle Kahramankazan’ı 
bir marka haline getirdik” dedi.

“9354 AILEMIZE  
HIZMET VERIYORUZ”

Kahramankazan’da ikamet eden 
ihtiyaç sahibi vatandaşlara yönelik 
Sosyal Destek Merkezi kurdukları-
nı ifade eden Başkan Oğuz, “Merke-
zimizde hizmet verdiğimiz aile sayı-
sı 9354’e ulaştı. Sosyal belediyecilik 
anlayışımızın ürünü olan merkezi-

miz ihtiyaç sahibi vatandaşlarımızın 
yiyecek, kıyafet, ayakkabı, temizlik 
malzemesi gibi birçok ihtiyacını üc-
retsiz bir şekilde karşılamaya devam 
ediyor” dedi.

“OTOPARK SORUNU  
ORTADAN KALKACAK” 

Kahramankazan tarihinin en yük-
sek bütçeli projesini gerçekleştirdik-
lerini vurgulayan Başkan Oğuz, “82 
Milyon 500 Bin TL’ye tamamlanan 
ihale sonunda bugüne kadar Kah-
ramankazan tarihinde yapılmış en 
yüksek bütçeli proje olan Kent Mey-
danı projemiz, Kahramankazan’ın 
merkezinde oluşan trafik sorunu-
na son verecek. Kafeterya, mescid, 
umumi tuvalet ve sosyal alanı da 
içeren proje en kısa zamanda hiz-
mete girecek” dedi.
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Serginin açılışına Kahramankazan 
Kaymakamı Abdullah Selim Parlar, 
Kahramankazan Belediye Başkanı 
Serhat Oğuz, AK Parti Kahramanka-
zan İlçe Başkanı Ahmet Ceylan, Gar-
nizon Komutanı Naci Ünlü, İlçe Mil-
li Eğitim Müdürü Kemal Yıldırım, 
Garnizon Komutanı, Ak Parti Kahra-
mankazan İlçe Başkanı, okul müdür-
leri ve vatandaşlar katıldı. Vatanda-
şın da yoğun katılım gösterdiği sergi-
de kurslarda eğitim alan kursiyerle-
rin ve usta öğreticilerin hazırladığı el 
emeği ürünler beğeniye sunuldu.

Saygı duruşu ve İstiklal 
Marşı’nın okunmasıy-
la başlayan program-
da, 6 Şubat depre-
mine farkındalık 
yaratmak için dep-
remin simgesi hali-
ne gelmiş görüntü-
lerden yapılan tablo-
lar sergilendi. Kursiyerler 
depremden etkilenen 11 şehrin 
adının yazılı olduğu giysileri giye-
rek depremde vefat edenleri andı. 

Kaymakam Par-
lar, Başkan Oğuz 

ve protokol tara-
fından serginin açı-

lış kurdelesinin kesil-
mesiyle davetliler el eme-

ği göz nuru eserleri tek tek incele-
yerek, eserler hakkında bilgiler aldı. 

Üreten kadın mutludur diyen Baş-
kan Oğuz: “Halk Eğitim Merkezimiz 
mesleki, kişisel gelişim, el sanatları 
gibi alanlarda ilçemizin kadınlarına 
önemli hizmetler vermektedir. Bu-
günkü sergide de çok güzel çalışma-
lar ortaya çıkarmışlar. Ayrıca içimi-
zi yakan 6 Şubat depremini de unut-

mayarak böylesi anlamlı bir çalışma-
ya imza attıkları için tüm kursiyerlere 
ve emeği geçen herkese ilçem adına 
teşekkür ediyorum. Kendilerini teb-
rik ediyorum ve başarılı çalışmaları-
nın devamını diliyorum.” dedi.

“ÜRETEN KADIN MUTLUDUR”
Hayat Boyu Öğrenme Haftası kapsamında Kahramankazan Halk Eğitimi Merkezi, Geleneksel 
“Sene Sonu Sergisi” düzenledi. Sergide birbirinden muhteşem el emekleri görücüye çıktı.

Kültür ve sanat gezilerine önem ve-
ren Kahramankazan Belediyesi, ilçe-
de ikamet eden hanımları kültür ve 
sanatın yanı sıra maneviyatı da yük-
sek olan Konya’ya gönderdi. Günü 
birlik olarak düzenlenen gezi yolcu-
luğuna sabah saatlerinde çıkan ha-
nımlar sırasıyla Hz. Mevlana Türbe-
si ziyareti, hediyelik eşya dükkanları 
gezisi, Şems-i Tebriz’i Türbesi ziyare-

ti, Aladdin Tepesi ve Aladdin Cami-
si ziyareti, Tropikal Kelebek Bahçesi 
ziyareti (ücretli) ve Sille Köyü ziyare-
ti sonrası Ankara’ya doğru yola çıka-
caklar.

Tarih boyunca birçok medeniyete 
ev sahipliği yapmış önemli merkez-
lerden bir tanesinin Konya olduğunu 
ifade eden Kahramankazan Beledi-
ye Başkanı Serhat Oğuz: “Hz. Mevla-

na’nın türbesinin bulunduğu ve Sel-
çuklu İmparatorluğu döneminden 
kalan birçok tarihi eseri içerisinde 
barındıran Konya’mızın tarihi ve kül-
türel zenginliklerini, manevi atmos-
ferini, doğal güzelliklerini ve lezzetli 
mutfağını Kahramankazan’lı hanım-
larımız görsün istedik. İnşallah tarih 
kokan şehirlerimizi gezmeye devam 
edeceğiz” dedi.

KAHRAMANKAZAN’DAN MEVLANA ŞEHRİNE YOLCULUK
Kahramankazan 

Belediyesi, kültür 
gezileri kapsamında 
Kahramankazan’da 

ikamet eden hanımları 
Mevlana şehri 

Konya’ya uğurladı.
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Başkan Oğuz, Kahramankazan Be-
lediyesi’nin paydaşı olduğu ve AB 
Erasmus projesi kapsamında Afe-
te Hazırlık ve Kurtarma Faaliyetle-
ri projesi kapsamında Kahramanka-
zan’a gelen gençlerle söyleşi gerçek-
leştirdi. Samimi bir şekilde gerçek-
leşen söyleşide Çekya, Bulgaristan, 
Romanya, Macaristan, Kazakistan, 
Bangladeş ve Türkiye’den katılan 30 
genç yer aldı. İlçenin tarihi ve Kahra-
man unvanını alışı gençlerde hayran-
lık uyandırdı. Belediyenin afet üzeri-
ne yapmış olduğu çalışmaları genç-

ler ilk ağızdan dinledi. Söyleşinin ar-
dından soru cevap kısımlarında ise 
gençler Türkiye’ye olan sevgilerinden 
bahsederken’ Türkiye evimiz gibi’ 
sözü büyük beğeni topladı.

6 Şubat depreminde bölgede hem 
kurtarma hem de yardım çalışmala-
rına katıldıklarını anımsatan Başkan 
Oğuz: “Doğal afetlerle sarsılan dün-
yamıza sahip çıkmak bugün hepimi-
zin görevi. Sadece ülkemize, şehrimi-
ze, ilçemize değil, dünyaya sahip çık-
mak, daha yaşanılır bir dünya için 
hep birlikte çalışmak öncelikli göre-
vimiz, sorumluluğumuz olmalı. Bu 
yolda gençlerimizle birlikte çalışarak, 
birlikte projeler üreterek daha hızlı 
yol alacağımıza inanıyor, gençlerimi-
ze güveniyoruz” dedi.

“TÜRKİYE  EVİMİZ  GİBİ”“TÜRKİYE  EVİMİZ  GİBİ”
Kahramankazan Belediye Başkanı Serhat Oğuz Erasmus Gençlik Değişimi Projesi 
kapsamında Türkiye’ye birçok ülkeden gelen gençleri Kahramankazan’da misafir etti.

Şenlikte uçurtmaları gökyüzünde havalandıran çocuklar gönüllerince 
eğlenirken şenlikte uçurtması olmayan miniklere ise Kahramankazan 

belediyesi ay yıldızlı yeni uçurtmalar hediye etti. Miniklerin 
uçurtmalarıyla oluşturduğu renkli görüntüler içimizi ısıttı diyen 

Kahramankazan Belediye Başkanı Serhat Oğuz ; “Şenlik çok güzel bir 
havada gerçekleştirildi. Minik yavrularımız gönüllerince eğlendiler. Yaz 

tatili havasına yavaştan girdiler. Onların bu mutlulukları her şeyden daha 
kıymetli. Miniklerimizin yüzleri her zaman gülsün istiyoruz” diye konuştu.

KAHRAMANKAZAN SEMALARI
RENGARENK

Kahramankazan’da Mehmet Akif Ersoy İlkokulu 
Kahramankazan Belediyesi’nin de destekleriyle bir uçurtma 
şenliği düzenledi. Şenlikte çocuklar rengarenk uçurtmalarını 

Kahramankazan semalarında doyasıya uçurdu. 

Türkiye Çevre Eğitim Vakfı (TÜR-
ÇEV) tarafından düzenlenen “Çevre-
nin Genç Sözcüleri” yarışmasında Şe-
hit Ali Anar Anadolu Lisesi öğrencileri 
Türkiye ikinciliği ile bir başarıya imza 
attı. Kahramankazan Belediye Baş-
kanı Serhat Oğuz, Türkiye Çevre Eği-
tim Vakfı’nın (TÜRÇEV) düzenledi-
ği,  gençlerin çevre sorunları üzerine 
görüş ve fikirlerini topluma aktarabil-
meleri için makale, fotoğraf ya da vi-
deo kaydı yoluyla çevre gazetecili-
ği yapmalarını hedefleyen “Çevrenin 
Genç Sözcüleri” yarışmasında Türki-
ye ikinciliği elde eden Şehit Ali Anar 
Anadolu Lisesi öğrencileri ve öğret-
menlerini makamında ağırladı. Çev-
resel sorunlar artık küresel sorunla-
rımız haline dönüştü diyen Başkan 
Oğuz; “Gençlerimizin bu duyarlılı-
ğa sahip olarak gösterdikleri bu çaba 
ve başarı bizleri memnun etti. Ne ya-
zık ki çevre bilinci küresel bir mese-
le oldu. Herkesin özveriyle dikkat et-
mesi gerekiyor. Dünyamıza sahip çık-
malıyız ve gerekli tüm duyarlılığı gös-
termeliyiz. Bu konuda attıkları bu 
adımdan ve kazandıkları başarıdan 
dolayı öğrencilerimiz ile kıymetli öğ-
retmenlerini kutluyorum. Bizim bir 
tane dünyamız var ve bu bilinçle hep 
birlikte dünyamızı koruyacağız” dedi.

“ÇEVRENİN GENÇ 
SÖZCÜLERİ”NDEN 
BAŞKAN OĞUZ’A  
ZİYARET
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Kahramankazan Belediyesi Kur-
ban Bayramı öncesi ilçede ihtiyaç sa-
hibi ailelerin çocuklarına bayramlık kı-
yafet hediye etmek için ‘Bir Çocuk Da 
Sen Giydir’ kampanyası başlattı. Sosyal 
Yardım İşleri Müdürlüğü’ne bağlı ekip-
ler, Kurban Bayramı öncesi bayramlık 
giysi desteğinde bulunan hayırseverle-
rin yüzlerce çocuk için yaptığı yardım-
ları ihtiyaç sahiplerine ulaştırmak için 
durmadan çalışıyor.  Bayramda hiçbir 
çocuğun mağdur olmamasını amaçla-
dıklarını söyleyen Kahramankazan Be-
lediye Başkanı Serhat Oğuz, “Sosyal 
Yardım İşleri Müdürlüğü’ne bağlı ekip 
arkadaşlarım ihtiyaç sahibi ailelerimizi 
tespit ediyor. Tespit sonrası vatandaş-
larımızın da desteğini alarak başlattı-
ğımız kampanya kapsamında “Bir Ço-
cuk Da Sen Giydir” mottosu ile ihtiyaç 
sahibi ailelerin çocuklarına gönüllerin-
den geçen bayramlık kıyafetleri alarak 
güzel bir bayram geçirmelerini sağlıyo-
ruz. İyilikleri paylaşırsak o zaman ger-
çek Bayramı yaşamış oluruz”

Destekte bulunmak isteyen vatan-
daşlar 0537 040 67 59 - 0530 548 38 
92 numaraları üzerinden iletişime ge-
çebilir veya Kahramankazan Belediye-
si’ne ait olan TR 2600 0100 1118 1217 
9634 5001 iban numarasına istenilen 
ücreti gönderebilirler.

ÇOCUK 

TEBESSÜM”

“BİR “BİR 
BİR 

KAHRAMANKAZAN’DA  KAHRAMANKAZAN’DA  
BAYRAM BEREKETİBAYRAM BEREKETİ

İÇÖREN KÖY OKULU  
RESTORESİ DEVAM EDİYOR

İMRENDİ  
MAHALLESİ  

ISLAH VE KÖPRÜ 
ÇALIŞMALARI 

DEVAM EDİYOR

AHİ MAHALLE AHİ MAHALLE 
CAMİİ’NİN CAMİİ’NİN 
MİNARESİ MİNARESİ 

YÜKSELİYORYÜKSELİYOR
Ankara’yı etkisi altına alan kuvvetli yağış ve fırtına Ankara’yı etkisi altına alan kuvvetli yağış ve fırtına 

sonucu Kahramankazan’ın Ahi Mahallesi’nde bulunan sonucu Kahramankazan’ın Ahi Mahallesi’nde bulunan 
Camii’nin yıkılan minaresinin Kahramankazan Camii’nin yıkılan minaresinin Kahramankazan 

Belediyesi tarafından yapımı devam ediyor.Belediyesi tarafından yapımı devam ediyor.

Kahramankazan Belediyesi İmrendi Kahramankazan Belediyesi İmrendi 
Mahallesi’nde dere yatağı ıslah Mahallesi’nde dere yatağı ıslah 

çalışmalarına ve köprü yapımına devam çalışmalarına ve köprü yapımına devam 
ediyor. Mahallesi sakinlerinin dere ediyor. Mahallesi sakinlerinin dere 

yatağının oluşturduğu olumsuzluklardan yatağının oluşturduğu olumsuzluklardan 
etkilenmemesi için başlatılan çalışmalar etkilenmemesi için başlatılan çalışmalar 

hız kesmeden devam ediyor.hız kesmeden devam ediyor.

Kahramankazan Belediyesi tarafından Kahramankazan Belediyesi tarafından 
İçören Mahallesi’nde devam eden okul İçören Mahallesi’nde devam eden okul 

binası restoresi çalışmaları devam ediyor.binası restoresi çalışmaları devam ediyor.

Kahramankazan Belediyesi sokak hayvanlarının Kahramankazan Belediyesi sokak hayvanlarının 
tedavisi, barınması ve sahiplendirilmesi amacıyla tedavisi, barınması ve sahiplendirilmesi amacıyla 
1500 hayvan kapasiteli Kahramankazan Sokak 1500 hayvan kapasiteli Kahramankazan Sokak 

Hayvanları Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi’nin Hayvanları Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi’nin 
yapımını sürdürüyor.yapımını sürdürüyor.

1500 HAYVAN KAPASİTELİ HAYVAN 1500 HAYVAN KAPASİTELİ HAYVAN 
BARINAĞI YAPIMI SÜRÜYORBARINAĞI YAPIMI SÜRÜYOR

Kahramankazan Belediyesi her bayram-
da olduğu gibi bu Kurban Bayramı’nda da 
ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmak üzere bağış 
kampanyası başlattı. Bayramın bereketini ve 
coşkusunu hep birlikte yaşamak için yardım 
çalışmalarına adeta gönül veren Kahraman-
kazan Belediye Başkanı Serhat Oğuz, ‘’Bay-
ramda kimsenin yüzü düşmesin, et girmeyen 

ev kalmasın, bayram coşkusunu yaşamayan 
evimiz kalmasın istiyoruz. İhtiyacı olmayan 
ihtiyacı olana yardım etsin diye öncülük etti-
ğimiz bu bağış kampanyasına durumu el ve-
ren herkesi davet ediyorum’’ sözlerini kay-
detti.  Kahramankazan Belediyesi tarafın-
dan, bağışlar için, 0537 040 67 59 - 0530 
548 38 92 irtibat numaraları paylaşıldı. 
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Kahramankazan Belediyesi ilçede ika-
met eden 3 yaş ve üzeri çocuklarını sün-
net ettirmek isteyen aileleri kapsayan uy-
gulamanın startını bugün verdi. Uzman 
doktorlar eşliğinde gerçekleşen sünnet 
uygulaması için 4 poliklinik oluşturan 
Kahramankazan Belediyesi geçtiğimiz 
yıllarda 721 çocuğun sünnet uygulama-
sını bu yıl ise 300 çocuğun sünnet uygu-
lamasını gerçekleştirerek toplamda 1021 
çocuğun sünnet uygulamasını üstlendi.

“SÜNNET ŞÖLENI  
8 TEMMUZ’DA”

İhtiyaç sahibi olsun olmasın yeter ki 
ikametgahınız Kahramankazan olsun 
diyerek söze başlayan Kahramankazan 
Belediye Başkanı Serhat Oğuz: “Kah-
ramankazan’da ikamet eden ve bizlere 
sünnet talebini ileten her ailenin evlat-
larını sünnet ettiriyoruz. Bu sene 18 Ha-
ziran’da başlayan uygulamamızda sün-
net olan çocuklarımızın sünnet şölenle-
rini 8 Temmuz’da çoşku ile gerçekleş-
tireceğiz inşallah. Şimdiden hazır olun 
çocuklar” dedi.

Sünnet uygulamasının ardından pro-
fesyonel doktorların takibi ile iyileş-
me sürecinin geçeceğini belirten Baş-
kan Oğuz, takip sürecinde ebeveynlere 
de gerekli bilgilendirmelerin yapıldığı-
nı vurguladı.

1021 ÇOCUK SÜNNET EDİLDİ
Kahramankazan Belediye Başkanı Serhat Oğuz, Güvençli İbrahim Çavuş Kültür 
Evi’nde 3 yaş ve üzeri çocuklara sünnet uygulaması öncesi ziyaret gerçekleştirdi.
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KAHRAMANKAZAN’IN  
DÜNYA ŞAMPİYONU

Kahramankazan Belediye Başkanı Serhat Oğuz, Kick Boks Dünya Kupası Müsabakalarında Dünya Şampiyonu 
olarak ülkemizi ve Kahramankazan’ı gururlandıran genç sporcu Yağmur Arslan’ı makamında misafir etti. 

İstanbul’da yapılan 8. Turkish Open Kick 
Boks Dünya Kupası Müsabakalarında 60 
kg’da Genç Bayan Kicklight branşında tüm 
rakiplerini yenerek Dünya Şampiyonu olan 
Mustafa Hakan Güvençer Fen Lisesi Öğ-
rencisi Yağmur Arslan, Başkan Oğuz’un 
misafiri oldu. Dünya Şampiyo-
nasında ülkemizi temsil ederek 
şampiyon olan genç sporcu ku-
payı Başkan Oğuz’a getirip ha-
tıra fotoğrafı çekindi. 

Ay-yıldızlı formasıyla bü-
yük bir başarıya imza atan 
Yağmur Arslan’ı tebrik 
eden Başkan Oğuz: “Yağmur 
göğsümüzü kabarttı. İlçemiz-
den böylesine güzel bir başarı 

çıkması bizleri gururlandırdı. Kahraman-
kazan’da spor alanında önemli başarılara 
imza atıyoruz. Her zaman sporun ve spor-

cunun yanındayız. Şüphesiz hiçbir ba-
şarı tesadüf değildir. Bizler de ahlaklı 
ve başarılı sporcular yetiştirmek için 

tüm imkanlarımızı seferber edi-
yoruz. İlçemizin önümüzdeki 
yıllarda daha nice başarılara 
imza atacağına olan inancım 
tamdır. Bizlere böylesine an-
lamlı gururu yaşattığı için ev-

ladımızı tebrik ediyor ve başa-
rılarının devamını diliyorum” 
dedi. Başkan Oğuz, sohbetin 
ardından sporcuya hediye tak-

diminde bulundu.

MİLLİ TAKIM SEÇMELERİ  
KAHRAMANKAZAN’DA
Kahramankazan Belediyesi, Türkiye Bocce Bowling ve Dart 
Federasyonu’nun Avrupa ve Dünya Gençler Raffa Şampiyonaları için 
düzenlediği milli takım seçmesi ve kampına ev sahipliği yapıyor.

Türkiye’de bocce spor dalında elde 
ettiği başarılarla göz dolduran Kahra-
mankazan Belediyespor Kulübü spor-
cularının da yer aldığı Avrupa ve Dünya 
Gençler Raffa Şampiyonaları elemele-
ri Kahramankazan Belediyesi ev sahip-
liğinde başladı. Türkiye Bocce Bowling 
ve Dart Federasyonu’nun 2023 yılı milli 
takım seçmeleri 20-22 Haziran tarihle-
rinde Kahramankazan Belediyesi Kamp 
Merkezi’nde çeşitli kategorilerde yarı-
şacak sporcuların derecelerine göre be-
lirlenecek. Elemelerde başarı elde eden 
sporcular ile önceki yıl yapılan şampi-
yonalarda kampa katılma hakkı olan 
sporcular 23-24 Haziran tarihlerinde 
yine Kahramankazan’da düzenlenecek 
olan milli takım kampına katılacaklar. 

Kahramankazan Belediye Başkanı 
Serhat Oğuz turnuvaya yaptıkları ev sa-
hipliğinden dolayı mutluluk duydukla-
rını ifade ederek, “Türkiye Bocce Bow-
ling ve Dart Federasyonu’nun Avrupa 
ve Dünya Gençler Raffa Şampiyonala-
rı için milli takım seçmesi ve kampının 
Kahramankazan’da düzenleniyor olma-
sı bizi gururlandırıyor. Sporcularımızın 
uluslararası platformlarda başarılı ol-
malarını dört gözle bekliyoruz. Tüm ka-
tılımcıları ve spor severleri Kahraman-
kazan’da ağırlamaktan mutluluk du-
yacağız. Belediye olarak tesislerin en 
iyi şekilde hazırlanması ve organizas-
yonun sorunsuz bir şekilde gerçekleş-
tirilmesi için çalışmalarımızı sürdürü-
yoruz. Spor ve sporcularımız için eli-
mizden gelen desteği sağlamaya devam 
edeceğiz” dedi.



Kahramankazan Ajansı
Sizin Gazeteniz...

Ücretsiz Gazete Aboneliği için: 
WhatsApp: 0536 773 68 98
Mail: kahramankazanajansi@kahramankazan.bel.tr


